Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__29.09.2005__    __240__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.09.2005___№__240__

г. Чебоксары

	О признании утратившими силу некоторых решений Кабинета Министров Чувашской Респуб-лики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Рес-публики от 22 ноября 2004 г. № 283 «Об утверждении Положения о коор-динационных и совещательных органах Кабинета Министров Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 января
2004 г. № 23 «О Межведомственной комиссии по признанию жилых домов (жилых помещений) непригодными для проживания»;

постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 27 августа
2004 г. № 201 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 января 2004 г. № 23»;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 4 февраля
2004 г. № 34-р;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 1 марта
2004 г. № 66-р;

распоряжение Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 августа
2004 г. № 302-р.

Председатель Кабинета Министров

          Чувашской Республики

                                С.Гапликов

1-240.doc